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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01414005V

2. Data e Regjistrimit 14/02/2020
3. Emri i Subjektit ASTRA COLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, Pallati Ana 
Konstruksion, Nr 162/124, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, vegla 

pune, makineri, bojra, llaqe. Import dhe eksport. Punime, 
lyerje me boje per mobilje dhe makineri te ndryshme, 
kombinim boje. Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit 
per vete dhe te trete me automjetet e veta. Dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise.
Elton Bitri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2020                Deri: 13/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonBitri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ErionBitri
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RruzhdieBitri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  VALIAS Kapanon  ne Pronesi   te  shoqerise  
Astra Color, Rruga   Korabi,   Valias,  Kamez. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASTRA COLOR
E-Mail: tonibitri@hotmail.com  
Telefon: 0682018011  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-468586-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577086-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.08.2020 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Godina Nr.10, Kati 1, Kamëz, Bashkia Kamëz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA53558-4170-4534-91CE-0ABEE776D28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3968900A-602B-4156-BF9A-50562EA4652D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079448A0-57DA-4D35-AACB-06142772A239
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716047-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar1.xlsx
ASTRA COLOR Shenimet shpjeguese viti 2020.pdf_compressed.pdf
Vendim asambleje.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721989-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Bitri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rruzhdie Bitri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bitri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Bitri")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881226-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.02.2022 ku është vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Kapanon  ne Pronesi   te  shoqerise  Astra Color, Rruga   Korabi,   Valias,  Kamez.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Godina Nr.10, Kati 1, Kamëz, Bashkia Kamëz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6967945-65F4-4F9F-B9C4-16E1D490AE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6967945-65F4-4F9F-B9C4-16E1D490AE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FCF90A-C546-4B90-9B82-4565CC9F4D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A27E2F-D76B-4092-959A-9C8FBA83314C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3F3191-5318-43AD-903F-208035FF00B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEC1CCA-CEB0-4D3B-8E2B-4FE0A872D3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE38818-5AFE-49A4-B091-002F904B95AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE38818-5AFE-49A4-B091-002F904B95AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA242719-BB4A-4822-9BC9-12A6ACB08A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC42C60D-062C-4676-9D93-77171C0866D0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F5BF59-BAC2-4A57-991E-75F64FFB4912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F5BF59-BAC2-4A57-991E-75F64FFB4912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282E47A6-5575-44AA-A777-EDD152C1AE5B

